
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

2. neděle adventní (10.12. – 17.12.2023) 
 

 

Celofarní ohlášky 

 

• ADVENT 2023 

o RORÁTNÍ MŠE SV. při svíčkách v adventním období (od 6.12. do 21.12.) vždy od 6:00 ve středu 

v Jílovém a ve čtvrtek v DJ. Po rorátech bude podle možností společná snídaně na faře, prosím o 

přinesení drobného občerstvení.    

▪ V tyto dny již večerní mše svaté NEBUDOU! Svátost smíření 15 min před roráty 

▪ Ostatní mše sv. jsou dle pravidelného řádu.  

• Předvánoční zpovídání: pravidelně Jílové – pátek od 17:30 

o Pyšely – úterý, 19.12. (18:45-20:00) – fara  

o Jílové u Prahy – středa, 20.12. (18:45-20:00) – fara 

o Dolní Jirčany – čtvrtek, 21.12. (17:30 – 19:00) – fara 

• Vánoční bohoslužby jsou již uvedeny samostatně na webu farnosti  

JÍLOVÉ U PRAHY  

o neděle 10. prosince – farní mše sv. od 9:30 - Benešovské roráty – díky za vedení V. Olšovcové 

o úterý 12. prosince, 19:00 – v restauraci Florian nabídka večerních písní, básní a citátů od Karla Kryla 

v podání Davida Uličníka, člena vokálního seskupení 4TET.  

o středa 13. prosince, 18:30 – Adventní koncert žáků ZŠ Jílové 

o pátek 15. prosince, 19:00 – 21:00 – setkání hledajících ve farním sále 

o sobota 16. prosince, 8:30: Příprava na vánoční svátky: stavení vánočních stromečků, předvánoční 

úklid kostela. Akce proběhne jak v Jílovém, tak v Pyšelích. Prosíme o pomoc.  

o s dětmi budeme vkládat postavičky do farního betlému společně během mší sv. v neděli 17.12.  

o neděle 17. prosince – od 17:00 proběhne ve staré škole přednáška o tradici stavění betlémů 

v podání L. Scholzové, která také pro náš kostel připraví výstavu betlémů, která potrvá do 10.1.   

o neděle 17. prosince – od 18:30 - koncert sboru Homunculi. Srdečně zveme všechny farníky a jejich 

rodinné příslušníky.  

o Poděkování za pomoc s uložením dřeva pod přístřešek 

DOLNÍ JIRČANY 
o pátek 22.12. od 15 hodin – příprava stromků, betléma a vánoční výzdoby, přijďte prosím pomoci. 
o V prosinci kvůli rorátům nebude adorace na první čtvrtek v měsíci.  

PYŠELY 

• Liturgický kalendář: čt. 14 prosince – sv. Jan od Kříže, příští neděle je 3. adventní – gaudete, radujte se! 

• Sbírka do fondu sv. Vojtěcha z min. neděle: 10667 Kč. Dnešní sbírka na potřeby kostela  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

